[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д. Тростье

  от 15 сентября 2023 года                                                                                                    № 12
О внесении изменений в Решение Сельской Думы муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье от 21 декабря 2021 года № 33

«Об утверждении Положения о порядке регистрации

устава территориального общественного самоуправления

в муниципальном образовании сельского поселения деревня Тростье»

В соответствии с частью 5 статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Губернатора Калужской области от 01.04.2022 № 592-Ч-21/2022, Сельская Дума муниципального образования сельское поселение деревня Тростье, РЕШИЛА:

         1. Внести следующие изменения в Положение о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельского поселения деревня Тростье, утвержденное Решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье от 21 декабря 2021 года № 33 (далее – Положение):

         1.1. Пункт 2.1 Положения признать утратившим силу;

         1.2 . Пункт 2.2 Положения признать утратившим силу.

         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

         3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации сельского поселения деревня Тростье.

Глава муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье                                                                     В.В. Маркина